後援

共 催 等 申 請 書
  年  月  日

長岡市教育委員会 教育長 様

申請者 住   所  長岡市三和 3 丁目 123－15

団 体 名       一般社団法人 長岡青年会議所

代表者氏名 理事長 上村英輔

(連絡先) 住 所 長岡市 六日市町 1301

氏名・電話  佐藤洸太 090-8255-2510

次の事業について、    の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

事 業 名
７月公開例会「届け！長岡まつりに込められた想い

これが長岡市民の Identity ～」

目的及び内容
目的：市民一人ひとりが長岡まつりに込められた想いを伝えていけるよう
になることを目的とします
内容：長岡空襲の史実と長岡まつりに込められた想いの発表と発信

対 象 者         長岡市民 参加人数 ２００人

日 時  7 月 11 日 午後 7 時から午後 8 時 30 分まで

場 所 ホテルニューオータニ長岡 ＮＣホール

入場料、会費
等 の 有 無

有 ・ 無 １人       円

他 の共催等       有 ・ 無

後援 長岡市、新潟県教育委員会

添 付 書 類
 １ 事業概要
 ２ 収支予算書
 ３ その他関係書類

〔誓約事項〕この事業に、暴力団、暴力団員、暴力団員が経営に実質的に関与している者又

は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者の関与はありません。

 ※以下、申請者は記入不要

上記の申請について、次のとおり決定してよいでしょうか。
所属：     課

係

部長 部次長 課長 課長補佐 係長 係 起案  ・  ・

    決裁  ・  ・

     施行  ・  ・

合議

決定区分 □承認する □承認しない

承認条件：共催等承認通知書のとおり
そ の 他

別記第１号様式